РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
 ПЛОТНИКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года      № 16
с. Плотниково

Об отмене решения Плотниковской сельской Думы от 13.06.2017 г. № 10 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума           РЕШИЛА:
           1. Решение Плотниковской сельской Думы от 13.06.2017 г. № 10 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» отменить.
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Плотниковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте сельских поселений Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным отношениям Плотниковской сельской Думы (Ковальчук А.С.)

        Председатель Плотниковской сельской Думы                                          Л.В. Злыднева

        Глава Плотниковского сельсовета               	                                               Л.В. Злыднева